
Uchwała Nr XXII/224/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 9 lutego 2016r. 
 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§1. 

 W poz. C)5. rezygnuje się z realizacji następujących zadań: 
- ul. Piwna – remont chodnika i nawierzchni, 
- ul. Żeńców - remont nawierzchni, 
- ul. Lipska boczna – remont nawierzchni – kontynuacja. 

 

§2. 

 W poz. C)5. wprowadza się nowe zadanie: 
- ul. Goszczyńskiego boczna – remont nawierzchni.  
 

§3. 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą  Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ  
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 
realizująca 

5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze 81 000 zł ZIKiT 

na nowe zadania: 

1. 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ  
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 
realizująca 

6. Oświetlenie – ul. Goszczyńskiego 20 000 zł ZIKiT 

7. Oświetlenie – ul. Golikówka 45 000 zł ZIKiT 

8. Oświetlenie – ul. Czeczotta 6 000 zł ZIKiT 

9. Oświetlenie – ul. Koźlarska 3 000 zł ZIKiT 

10. Oświetlenie – ul. Gromadzka 3 000 zł ZIKiT 

11. Oświetlenie przy ul. Kutrzeby z tyłu bloku Kalwaryjska nr 45 (1 lampa) 4 000 zł ZIKiT 

 
 Po zmianie środki na zadaniu pn. „5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
wynoszą 803 400 zł.  

§4. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 30 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) do kwoty jak  
w tabeli poniżej:  



A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. Zadanie inwestycyjne – modernizacja dachu – Gimnazjum 
Nr 34 

70 000 ZEO 

a kwotę zmniejszaną 30 000 zł  przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą Nr XIV/121/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) jak poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. Projekt i realizacja wentylacji w kuchni, magazynie warzyw i 
obieralni wraz z malowaniem – Samorządowe Przedszkole Nr 
92 ul. Parkowa 14 

110 000 ZEO 

 
§5. 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą  Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadań: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. Zadanie inwestycyjne – modernizacja dachu – Gimnazjum Nr 34 70 000zł ZEO 

4. Wykonanie ekspertyzy ws. pęknięć ścian, obniżenia posadzki oraz 
opracowanie programu naprawczego - Samorządowe Przedszkole Nr 57 - ul. 
Kutrzeby 5 

15 000zł ZEO 

6. Wykonanie dokumentacji elewacji - Gimnazjum Nr 35 - ul. Limanowskiego 
60/62 

20 000zł Gimnazjum Nr 
35 

na nowe zadania: 

1. 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

1.Remont parkietów – Gimnazjum Nr 34  40 000zł ZEO 

4. Adaptacja mieszkania służbowego na potrzeby przedszkola 57 40 000 zł ZEO 

6. Remont podłogi w sali gimnastycznej - Gimnazjum Nr 35 - ul. Limanowskiego 
60/62 

25 000 zł Gimnazjum Nr 
35 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


